PORTARIA Nº 012/2025/CCHC, DE 24 DE ABRIL DE 2025

Publica o resultado de Concurso de Ingresso

à Monitoria do Departamento de

Comunicação, para provimento de 01 (uma)

vaga, no Laboratório de Comunicação

Jornalística (Laboratório de Jornalismo

Digital).

O Diretor do Centro de Ciências Humanas e da Comunicação – CCHC, no uso de suas atribuições,

publica o resultado do Concurso de Ingresso à Monitoria do Departamento de Comunicação,

realizado de acordo com o Edital n° 006/2025/CCHC, para provimento de uma vaga de monitoria

junto ao Laboratório de Jornalismo Digital, conforme resultado aprovado pela respectiva banca

examinadora.

CANDIDATO (A)   RESULTADO

Ana Luiza Fauro Wagner 1ª Classificada

Amanda Deschamps Não classificada

Roselaine Bittencourt  Não classificada

Lucas Guerega Ausente

Blumenau, 24 de abril de 2025

Prof. Dr. Sandro Lauri da Silva Galarça

Diretor do CCHC